Pág.162.

liberam potestatem et speciale mandatum recipiendum a nobis assignationem predictam prout in litteris /² sigillo fratris Guidonis, priore ordinis Grandimontensis, quo vnico dicti prior et conuentus /³ dicti fratres communiter utuntur sigillatis plenius continentur, quarum tenor inferius est /⁴ insertus, coram nobis consensit et assignationem huiusmodi nomine dictorum fratrum et /⁵ pora ipsis recepit ipsius domus et dictorum fratrum utilitate pensata. Quod ut firmum /⁶ et stabile permaneat in futurum, presentibus litteris ad requisitionem correctoris predicti /⁷ nostrum fecimus apponi sigillum.

Nos uero Iohanna Dei gratia Francie et Nauarre /⁶ regina, Campanie Briegue comitissa palatina, de cuius hereditate premissa mouere nos- /⁹ cuntur, premissis omnibus et singulis nostrum impartimur assensum et ad maiorem premi- /¹⁰ ssorum

cautellam presentibus hiis nostrum fecimus apponi sigillum, vna cum sigillo /¹¹ prefacti.

Tenor uero litterarum sigillo predicti prioris ordinis Grandimontensis si-/¹² gilatanum, talis est:

Inserta carta de Guido, prior de Grandimont. 1.304, mayo 12. Grandimont.

Actum apud Vicennes, anno Domini millesimo /³³ trescentesimo quarto, mense iunii.

215

1304, octubre 7, miércoles. Pontoise.

Felipe I de Navarra, manda a su gobernador que restituya al obispo e iglesia de Pamplona la posesión de nueve cahíces de trigo anuales sobre las ruedas de Olaz, si era verdad que les había despojado de ella injustamente.

(B)- AGN.Cart.II, p.82 - 83. Inserto en la sentencia de 1.337, diciembre 14. Estropeado, afectando al texto. Latín.

Ref.: IDOATE, Catálogo Cartularios ..., nº 584.

Pág.82.

Ph(ilippus), Dei gratia Francie et Naua-/² rre rex, gubeneratori Nauarre salutem. Dilectus et fidelis noster episcopus Pampilone nobis fecit /³ (\pm 2) ipse esset et predecessores ipsius episcopi fuissent ... cuius memoria non /⁴ existat in possessionem percipiendi, anno quolibet nomine dicte ecclesie in Olaz dono nostra rega-/⁵ li proprie Pampilone, nouem kaffices tritici anui redditus de bonis ipsius domus vox pretextu, /⁶ quarum dictus kaficiorum per Lupum de Lusarreta condam seruientem nostrum, a nostra Curia verita-/⁷ te autem ... tacita impetratarunt dictum ipsum et eius ecclesiam in possessionem sua predicta /⁸ (\pm 2) debite et de nouo spoliastis et spoliatum tenetis. Quare mandamus uobis /⁹ quatenus vocatur qui fuerint euacandi, et defensore pro nobis legitimo posito si est ita et /¹⁰ alium nobile non obsistat dictum impedimentum, indebite apossitum amouentes /¹¹ dictum episcopum et ecclesiam predictam restituatis ad possessionem suam peditam. Ita quod ad /¹² nos super hoc ulterius non⁹⁷ uero referatur quereilla.